
TECHNICKÝ LIST ZMĚNY : Z6 str.l/1 

Název projektu: 

Registrační číslo: 

UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5. O lomouc 

EDS 133D21Qll04 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o d~o objednatele: 122/0VZ/P J/20 16 

Cena díla dle SoD-bez DPH. Kč: 72 769 921,02 
--- -

Ceno dílo dle SoD vč.dod .č. I-bez DPH, Kč: 78 160 172.99 

Zhotovitel stavby: Společnost "Ridera-Fichna-Hudeczek,UP Olomouc ,vedoucí společník Ridero o.s., IČ:45192464, Dělnická 382/32, 70200, Ostravo 

Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8. 77147, Olomouc, IČ: 61989592 

Filozofická fakulta 

_x _-.e.::,§_22_2. odst_. 9 _ _ _ 

§222. odst. 10 

Popis změny: 

V rámci staveb ních úprav bylo v projektové dokumentaci navržena dodávko vzduchotechnických jednotek jako smontovaný komplet. Vzhledem k 
rozměrům jednotek, které přesahují transportní možnosti otvorů v objektu -šířky dveří. chodeb o vzhledm k váze jednotek je nutné provést dodávky v 
rozmontovaném stavu no jednotlivé díly a kompletaci provést na místě. Pracovníci výrobce provedou montáž a kompletaci a vyzkoušení jednotky. 

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a jeji hodnota je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz příloha. 

Vzhledem k rozsahu ne ní provádění prací jiným dodavatelem možné z důvodu rozpracovanosti zakázky stávajícím dodavatelem. stavebních návazností. 
koordinací stavby. Působení dalšího dodavatele by přinesla objednateli zvýšené náklady z důvodu koordinace využití staveniště a stavebních prací, 
dodržení záruk za d~o. a také koordinace BOZP. 

Přílohy: 

Z6.1 výkaz výměr s oceněním 

Dopad změny na provádění díla 

l. termín plnění d íla : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení díla : platí původní d le SoD - --
2. změna+/-: odpočet z ceny d~a: 0.00 -

přípočet k ceně díla: 30050.00 
- - - - - ---

bez dopadu na cenu díla: X - - ---- ---
3. I celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 

--
4. -~a po provedení změny: 

- -
5. změna% 

objednatel: 

zhotovitel: 

Ing. Stanislav Smugola 

zpracovatel projektové dokumentace:: 

Ostatní ujednání: 

- -
-

funkce 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

30050,00 

viz rekapitulace k dodatku č.2 
---

viz rekapitulace k dodatku č.2 

PodPIS 

funkce Podpis 

předseda představenstva Ridera 
stavební a.s. 

funkce Podpis 

hlavní inženýr projektu 

~oznómka: Podepsaný změnový lisl slouží jako podklad pro uzavření dodatku~S:...:o:...:D~---

---
- - - -

---~ --

- -

- - - --



ROZPOČET ZL. 6 VZT 
Stavba: 
Objekt: 

Část : 
JKSO: 

Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc 

D1A.3. 

VZT 

Objednatel Univerzita Palackého v Olomouci 

Zhotovitel: Společnost "RIDERA - FICHNA- HUDECZEK. UP Olomouc" 
Datum: 31.7.2017 

položka název položky 

Zař.č.1 ,1A 

Sestavení jednotky, kontrola, propojení komponentů elektro a mar 

Zař.č.2,2A 

Sestavení jednotky, kontrola, propojení komponentů elektro a mar 

Zař.č.3,3A 

Sestavení jednotky, kontrola, propojení komponentů elektro a mar 

montážní materiál 

doprava 

mezisoučet : 

Celkem (bez DPH): 

potetmj. 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1 ,00 

·edn. cena dodávka jedn. cena 
m.j. dodávka celkem montáže montáž celkem 

k pl 0,00 9 600,00 8 250,00 

k pl 0,00 9 600,00 8 250,00 

k pl 0,00 9 600,00 8 250,00 

kp! 1 350,00 1 350,00 

k pl 3 950,00 3 950,00 

30 OSO Kč 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Zl str.l/l 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, Olomouc 

Registrační číslo: EDS 133D21 Q l l 04 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 122/0VZ/P J/2016 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 72 769 921.02 

Cena díla dle SoD vč.dod.č . 1-bez DPH, Kč: 78 160 172.99 

Zhotovitel stavby : Společnost "Ridera-Fichna-Hudeczek,UP Olomouc ,vedoucí společník Ridera a .s .. IČ:45192464, Dělnická 382/32. 70200. Ostrava 

Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 

§222. odst. 9 _zm_ě_na_d_le_: ___ -t-=§_222. odsl. 4 

1§222. odst. 5 

§222. odst. 6 

§222. odsl. 7 §222.odsl. l 0 ~ 
Popis změny: 

Po osekání omítek a odbourání podlah bylo zjištěno ,že v části objektu je provedena vložená hydroizolace ve zdivu. Toto provedení znemožňuje 
provedení elektroosmozy dle původně navrhovaného rozsahu. Po konzultaci se zpracovatelem sanací byla dohodnuta změna rozsahu proveden 
elektroosomozy a injektáže zdiva. Nejsou použity nové technologie, zěmna se týká záměny rozsohu mezi jednotlivými navrženými technologiemi. 
Nerealizovaný rozsah elektroosmozy je předmětem odpočtu. nová výměry injektáží je předmětem navýšení. 

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele - viz pn1oha. Cenová úroveň položek 
použitých pro ocenění prací je v případech. kdy se položky vyskytují v cenové nabídce shodná jako u nabídkového rozpočtu k realizaci stavby. 
Zadavatel nemohl předvídat před odkrytím konstrukcí a provedením podrobného průzkumu existenci starších konstrukcí. Porvedení dodávky jiným 
dodavatele ne ní technicky ani organizačně možné. 

Přílohy: 

Z7.1 výkaz výměr s oceněním 

Dopad změny na provádění díla ---
l. termín plnění díla : beze změny: termín dle SoD 

- - --
nový termín dokončení díla : platí původnf dle SoD 

--- ---
2. změna+/-: odpočet z ceny díla: 310 459.74 

- -- ~· ----
přípočet k ceně díla: 425 354,91 

bez dopadu na cenu díla: I X 
- - - - - - - -

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 735 8 14,65 

4. Cena díla po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č.2 
- - ---- - - ----

5. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č.2 

objednatel: funkce Podpis 

zhotovitel: 

Ing. Stanislav Smugala 

zpracovatel projektové dokumentace: 

Ostatní ujednání: 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

funkce Podpis 

předseda představenstva Ridera 
stavební a.s. 

funkce Podpis 

hlavní inženýr projektu 

- - - -



Položkový rozpočet ZL č. 7 SANACE 

S: BA 016 Olomouc, Na Hradě 5 

0: 01 Návrh snížení vlhkosti zdiva 

R: 01 PŮDORYS 1. PP 

P.č . ICíslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem odpočet lpřípočet 
Díl: 711 Izolace proti vodě 425 354,91 

1 pp 711TOO lnfúzní chemická clona m2 32,73 2 356,78 77 137,41 77 137,41 

vnitřní stěny- původní m2 -53,00000 

vnitřní stěny- nové m2 18,22000 

obvodové stěny m2 67,51000 

1 NP 2816062R lnfúzní chemická clona- dvouřadá m2 80,05 4 350,00 348 217,50 348 217,50 

obvodové stěny m2 80,05000 

Díl: M21 Elektromontáže -310 459,74 
5 pp 2109010000 Mírná elektroosmóza -107,58 2 885,85 -310 459,74 

přípr. omítek, osazení kladných síťových m 
elektrod -310 459,74 
odpočet nerealizované části m2 80,05000 

Celkem 114 895,17 -310 459,74 425 354,91 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Z8 
Název projektu : UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, Olomouc 

Registrační číslo: 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Císlo smlouvy o d ílo objednatele: 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč: 

EDS 133D21Q1104 

122/0VZ/P J/2016 

72 769 921,02 
--- --

Ceno dílo dle SoD vč.dod.č. I-bez DPH, Kč: 78 160 172,99 
------

str.l/1 

Zhotovitel stavby : Společnost "Ridero-Fichno-Hudeczek,UP Olomouc .vedoucí společník Ridero o.s., IC:45192464. Dělnická 382/32, 70200, Ostravo 

Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc. IČ : 61989592 

Filozofická fakulto 

Datum: 

§222, odst. 4 
--------------~-- --~-
Změna dle: X §222, odst. 9 

----r-----------
§222, odst. 5 

§222. odst. 6 

§222. odst. 7 §222, odst. 10 

Popis změny: 

Pii prováděni záchranného archeologického výzkumu byly zjištěny nálezy v prostoru suterénu, nádvoří o předzohrádky. Pro zajištěni ZAV je nutné 
provedení pomocných stavebních úprav spočívojíclch v odstonění vrstev zeminy, betonu o násypů, které nebyly předmětem provádní stavby. Po 
provedení výzkumu bylo nutné provedení zákrytu nálezů o zásypu v souladu s požadavky NPÚ. 

Předkládaná změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz příloho. Cenová úroveň položek 
použitých pro ocenění prací je v případech, kdy se položky vyskytuji v cenové nabídce shodná jako u nobídkového rozpočtu k realizaci stavby. 
Provedeni dodávky jným dodavatele není technicky oni organizačně možné. 

Pňlohy: 

Z8.1 výkaz výměr s oceněním 

Dopad změny no provádění dílo ---- -,----

termín dle SoD 1. !termín plnění dílo_ : ____ --1-----b_e_z_e_zm __ ě_n_y:_ --

2. . změno+/-: 

nový termín dokončení dílo 
----'--

odpočet z ceny dílo: 

přípočet k ceně dílo: 

bez dopadu no cenu dílo: 
__ L.__ 

3. celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: 

platí původní dle SoD 
- ----

0.00 

170500.00 

X 

170 500,00 

4. Ceno dílo po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č.2 
--------------------~-----------

5. Celková změno % v1z rekapitulace k dodatku č.2 

objednatel: funkce Podpis 

zhotovitel: 

Ing. Stanislav Smugolo 

zhotovitel projektové dokumentace: 

Ostatní ujednání: 

osobo oprávněná jednot ve 
věcech realizace smlouvy 

funkce Podpis 

předsedo předstovenslvo Ridero 
stavební o.s. 

funkce Podpis 

hlavní inženýr projektu 

_Poznámko : Pode~soný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 



Položkový rozpočet 

P.č. Čfslo položky Název položky MJ množstvr cena I MJ Celkem 
Ofl: 1 Zemnr práce 170 500,00 

1 1396000131 Ruční výkop místnost 007 sonda S3 m3 15,00000 2 500,00 37 500,00 

2 1396000132 Ruční výkop suterén sondy S2,S11 ,S14 m3 14,00000 2 500,00 35 000,00 

3 1396000133 Ruční výkop místnosti 017, 018 - sonda S20 m3 5,00000 2 500,00 12 500,00 

4 1396000134 Ruční výkop nádvoří - románské zdivo sondy , m3 14,00000 2 500,00 35 000,00 
S21 ,S23,S26 

5 1396000135 Ruční výkop nádvoří - románské zdivo sondy , m3 2,00000 6 500,00 13 000,00 
S21 ,S23,S26- podrobný průzkum 

6 1396000136 Ruční výkop podloží nájezdové rampy, sondy, m3 15,00000 2 500,00 37 500,00 
S24,S25,S27 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY : Z9 
Název projektu: 

Registrační číslo: 

UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, Olomouc 

EDS 133D21Q1104 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 122/0VZ/P J/2016 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 72 769 921,02 --- ----
Cena díla dle SoD vč.dod.č. 1-bez DPH, Kč: 78 160 172,99 

str.l/1 

Zhotovitel stavby: Společnost "Rídera-Fichna-Hudeczek.UP Olomouc ,vedoucí společník Ridera a.s .. IČ:45192464, Dělnická 382/32, 70200, Ostrava 

Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147. Olomouc. IČ: 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 
- ----

Změna dle: 

Popis změny: 

§222, odst. 4 

§222, odst. 5 

§222, odst. 6 

§222, odst. 7 

X §222, odst. 9 

§222, odst. 10 

V části místností bylo zjištěno, že omítky nejsou přídržné k podkladu, jsou zvětra lé a nesoudržné. Vlivem prováděných prací (sekání drážek pro rozvody 
elektro. vytápění zdravotechniky) dochází k oddělování omítek od podkla du a hrozí následné odpadnutí omítky. Bylo provedeno zmapování 
poškozených omítek a bude provedena jejich obnovav naznačeném rozsahu. 

Projektová dokumentace předpokládala opravu omítek v rozsahu dle porušení při provádění nových instala cí a také předpokládala obnovu štukového 
povrchu. Změna se týká obnovy v části. kdy rozsah nebylo možné předem stanovit bez zásahu do stávajících konstrukcí. Součástí změny je nyvýšení 
rozsahu opravy d le zjištěného stavu. 

Přílohy: 

Z9.1 výkaz výměr s oceněním 

Dopad změny na provádění díla 

1. termín plnění díla : beze změny: termín dle SoD 
----

nový termín dokončení díla platí původní dle SoD 
- - -

2. změna+/- : odpočet z ceny díla: 350173,12 
·-

I 

-
přípočet k ceně díla: 2 993 782,75 -

bez dopadu na cenu díla: X 
- - - -

3. celková hod nota změny díla - Kč bez DPH: 3 343955.87 
- - -

4. I Cena díla po provedení změny : - -
5. Celková změna % 

objednatel: 

zhotovitel: 

Ing. Stanislav Smugala 

zhotovitel projektové dokumentace: 

Ostatní ujednání: 

--
víz rekapitulace k dodatku č.2 

viz rekapitulace k dodatku č.2 

funkce 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

Podpis 

funkce Podpis 

předseda představenstva Ridera 
stavební a.s. 

funkce Podpis 

hlavní inženýr projektu 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podkla d pro uzavření dodatku SoD_. ____ _ 

-

---



Položkový rozpočet 

P.č. Číslo ooložkv Název položky MJ 
Díl: 3 Svislé a komoletní konstrukce 

1 319201319ROO Vyrovnáni zdiva pod omítku maltou ze SMS U. 50 mm m2 

2 319201316ROO Vyrovnáni zdiva pod omítku maltou ze SMS U. 20 mm m2 

3 319202331ROO Vyrovnáni povrchu zdiva přizděnim do U 1 5 cm m2 

4 317231616ROO Zdivo klenbových pásů z CP 29 P15 na MC 10, okenní m3 
klenby - doplnění 

5 349231821RT2 Pnzdivka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm, s m2 
použitím suché maltové směsi 

Ofl: 61 Upravy povrchů vnitřní 
6 61147141 1ROO Úprava stropů aktivovaným štukem tl . 2 - 3 mm m2 

7 611424491ROO Příplatek za další 1 cm Houš!ky omítky - 50% m2 

8 6124Z2491ROO Pfiplatek za další 1 cm Houš!ky omítky pl. do 50% m2 

4663,26·3 

Dll: 97 Prorážení otvorů 
9 978013161ROO Otlučení omitek vnitfnich stěn v rozsahu do 50 % m2 

10 978011161ROO OtJučeni omítek vnitfnich vápenných stropU do 50 % m2 

11 978011191ROO Otlučeni omítek vnltfnich vápenných stropú do 100% m2 

12 978013191ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %, 75% m2 
plochy po1.244 
4663,26.,75 

13 979012212ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m I 

14 979012219ROO Pfiplatek k suti za každých dalších 4 m výšky t 

15 979083117ROO Vodorovné pfemístěni suti na skládku do 6000 m t 

16 979083191ROO Příplatek za dalsich započatých 1000 m nad 6000 m I 

17 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutněn í t 

(3497,445+803)"0,025 

18 979999999ROO Poplatek za skládku 1 O % pfiměsí l 

Ofl: 99 Staveništní přesun hmot 
19 999281108ROO Přesun hmot pro opra vy a údržbu do vý~ky 12m t 

množství cena I MJ 

3 302,00000 290,50 

1008,33450 160,00 

150,00000 497,50 

9,60000 6 750,00 

310,50000 t 674,00 

-2 030,00000 141,82 

2 030,00000 42,90 

13 989,78000 42,90 

13 989,78000 

-4 663,26000 11,12 

-803,01000 12,98 

803,01000 79,70 

3497,44500 62,80 

3497,44500 

107,51110 14,53 

107,51110 7,27 

107.51110 63,59 

107,51 110 7,27 

107,51113 8,18 

107,51113 

107,51 110 118,09 

383,90000 572,00 

Celkem 
1 779 766 52 

959 231,00 

161 333,52 

74 625,00 

64 800,00 

519777,00 

399 353 96 
-287 894,60 

87 087,00 

800161 ,56 

244 898 35 
-51 855,45 

-10 423,07 

63 999,90 

219 639,55 

1 562,14 

781,61 

6 836,63 

781,61 

879,44 

12695,99 

219 590 80 
219590,80 

2 643 609,63 

ODPOČET 

-287 894,60 

-51 855,45 

-10 423,07 

-350 173,12 

PŘ[POČET 

959 231,00 

161 333,52 

74 625,00 

64 800,00 

519777,00 

87 087,00 

600161 ,56 

63 999,90 

219639,55 

1 562,14 

781,61 

6 836,63 

781,61 

879,44 

12 695,99 

219 590,80 

2 993 782,75 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZlO 
Název projektu: 

Registrační číslo: 

UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, Olomouc 

EDS 133D21Q1104 

Číslo smlouvy o dno zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dno objednatele: 122/0VZ/PJ/2016 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč: 72 769 921,02 
------------------------------------------------~ 

Ceno dílo dle SoD vč.dod.č. I-bez DPH, Kč: 78 160 172,99 

str.l/1 

Zhotovitel stavby : Společnost "Ridero-Fichna-Hudeczek,UP Olomouc ,vedoucí společník Ridero o.s .. IČ:45192464, Dělnická 382/32, 70200, Ostrova 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ : 61989592 

Filozofická fakulto 

Datum: 

Změno dle: 

Popis změny: 

§222, odst. 6 

§222, odst. 7 

X §222, odst. 9 

§222, odst. 10 

Po provedení odkopů o odkrytí stavebních konstrukcí podlah pro provádění ležaté kanalizace bylo zjištěno , že opravo ležatého potrubí kanalizační 
přípojky bude provedeno potrubím z hladké rovn étrouby místo vložkováním rukávcem. Změnou je dosaženo snížení nákladů pii zachování standardu 
provedení prací. 

Předkládaná změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnota je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz příloho. Cenová úroveň položek 
použitých pro ocenění prací je v případech, kdy se položky vyskytují v cenové nabídce shodná jako u nobídkového rozpočtu k realizaci stavby. 
Zadavatel nemohl předvídat před odkrytím konstrukcí způsob provedení stávajících konstrukcí. Porvedení dodávky jiným dodavatele není technicky oni 
organizačně možné. 

Přílohy: 

Z10.1 výkaz výměr s oceněním 

Dopad změny no provádění dno 

--~~.- jtermín plnění dílo: beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení dno platí původní dle SoD --
2. změno +/- : odpočet z ceny dílo: 54 980,21 -

přípočet k ceně dílo: 48 575,51 
-

bez dopadu no cenu d ílo: X 

3 . celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: 

4. Ceno dílo po provedení změny : 
-

5. Celková změno % 

objednate l: 

zhotovitel: 

Ing. Stanislav Smugolo 

zhotovitel projektové dokumentace: 

Ostatní ujednání: 

--· 

103 555,72 

viz rekapitulace k dodatku č.2 

viz rekapitulace k dodatku č.2 

funkce 

osoba oprávněná jednot ve 
věcech realizace smlouvy 

Podp1s 

funkce Podpis 

předsedo předstovenstva Ridero 
stavební a.s. 

funkce Podpis 

hlavní inženýr p rojektu 

Poznámko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

~ 

---

-
- -

--~ 

-~ 



ROZPOČET ZL č. 10 ZTl 

P.č. Číslo položky 

Díl: 45 
7 4515731 11ROO 

Celkem za 
Díl: 721 
40 101 

721176225ROO 

Celkem za 
Díl: 725 
164 z 11 .1 

165 z 11.2 

166 z 11.3 

167 z 11.3 

28697169R 

2869714R 

286974R 

Celkem za 

REKONSTRUKCE OBJEKTU NA HRADE 5 - UPOL 
D.1.4.1 ZDRAVOTECHNIKA 

Název položky 

Podkladní a vedlejší konstrukce 
Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 

45 Podkladní a vedlejší konstrukce 
Vnitřní kanalizace 
Bezvýkop.oprava přípojky-vtažení vložky FLEXOREN DN200 do bet. potrubí 
DN400 

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi O 200 x 4,9 mm 

721 Vnitřní kanalizace 
Zařizovací předměty 
Dno uličn í vpusti o315mm DO- revizní šachta 

Sachtová roura bez hrdla o315mm (1250mm) DO- revizní šachta 

navrtávka ln-sítu DN100 OD - revizní šachta 

pachotěsný pokop PP s madlem 315, vč.těsnění OD - revizní šachta 

Dno šachtové výkyv. TEGRA 425/200 typ T pro korug. 

Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/1500 mm 

Poklop kompozitní 600x600x40 mm 

725 Zařizovací předměty 

Rozpočet: 

MJ množství cena I MJ 

m3 15,10 612,08 

m 11,00 -4 789,89 

m 11 ,00 959,00 

ks 1,00 -364,18 

ks 1,00 -650,26 

ks 2,00 -456,40 

ks 1,00 -364,18 

kus 1,00 9 259,87 

kus 1,00 4 091,11 

kus 1,00 15 433,12 

celkem (Kč) 

9 242,41 

9 242,41 

-52 688,79 

10 549,00 

-42 139,79 

-364,18 

-650,26 

-912,80 

-364,18 

9 259,87 

4 091,11 

15 433,12 

26 492,68 

odpočet 

-52 688,79 

-364,18 

-650,26 

-91 2,80 

-364,18 

pří počet 

9 242,41 

10 549,00 

9 259,87 

4 091 ,11 

15 433,12 

-6 404,70 -54 980,21 48 575,51 



TECHNIC KÝ LIST ZMĚNY : Zl l 

Název projektu: 

Registrační číslo: 

UPOL· Rekonstrukce objektu Na Hradě 5. Olomouc 

EDS 133D21QII04 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 122/0VZ/PJ/2016 

Cena dílo dle SoD-bez DPH. Kč : 72 7 69 921.02 
----------------------------------~-------

Cena díla dle SoD vč.dod.č . I-bez DPH, Kč: 78 160 172,99 

str.l/1 

Zhotovitel stavby : Společnost "Ridera-Fichno-Hudeczek.UP Olomouc ,vedoucí společník Ridero o.s., IČ:45192464, Dělnická 382/32,70200. Ostrava 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc,tč: 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 

Změna dle: 

Popis změny: 

1§222, odst. 4 

§222. odst. 5 

§222, odst. 6 X 1§222, odst. 9 
§222, ods-t-. 7-----'-----f-'-§222, odst. 10 F 

Změnový list zahrnuje změny nezbytné k provedení díla, které jsa uzjišlěny po odkrytí konstrukci při prováídění dílo. 

Jedná se o: 

1. změny při založení výtahové šachty spojené s čerpáním vody z podloží, úpravou konstrukce výtahové šachty vzhledem ke stávajícím stropním 
konstrukcím, použití vodostavebního betonu základů výtahové šachty. 

2. úpravy stropní konstrukce a její statické zabezpečeni m.č. P.l4o a místností u výtahové šachty, kde je nutné zčást i ztužení kontrukcí o zčásti jejich nové 
provedení . Oproti běžnému způsobu provedení stropních kontrukcí. kdy stropni nosnou část tvoří ocelové nosníky o výplní p locho cihelnou klenbou, jsou 
stropní konstrukce uloženy bez nosniků no dělících zdech. Z tohoto důvodu je nutné před odstraněním stěn nahradit stropní konstrukce v uvedených 
místnostech novými ko<lstrukcemi, které zahrnuji dodávku o montáž nosníků. provedení noské konstrukce stropu, provedeni podpůrné konstrukce od 
suterénu objektu, vysekání kapes o provedení zazdívek. 

Předkládaná změno neměni povahu veřejné zakázky o její hodnota je stanoveno rozpočtem dodavatele· viz přiloho. Cenová úroveň položek použitých 
pro ocenění proci je v případech, kdy se položky vyskytují v cenové nabídce shodná jako u nabidkového rozpočtu k realizaci stavby. Zadavatel nemohl 
předvídal před odkrytím konstrukcí o provedením podrobného průzkumu existenci starších konstrukcí. Porvedení dodávky jiným dodavatele není 
technicky oni organizačně možné. 

Přílohy: 

Zll.l výkaz výměr s oceněním 

Dopad změny no provádění dílo 

I . termín plnění dílo : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončen_í_d_ílo __ --+- --____ _ platí původní dle_ S_o_D ___ _ 

2. změno_+_l·_: _ _______ -+ ____ o_dpočet z ceny dílo: 143 210,_5_4 __ _ 

--+--- přípočet k ceně dílo: 975 806_.4_2 __ _ 

bez dopadu na cenu dílo: X 

3. celková hodnota změny dílo • Kč bez DPH: 

4. Ceno dílo po provedení změny : 
- ----

5. Celková změno % 

zhotovitel: 

Ing. Stanislav Smugala 

zhotovitel projektové dokumentace: 

I 119016,96 

viz rekapitulace k dodatku č.2 
--- -

víz rekapitulace k dodatku č.2 

osoba oprávněná jednot ve 
věcech realizace smlouvy 

Podpis 

funkce Podpis 

předseda představenstva Ridera 
stavební a.s. 

funkce Podpis 

hlavní inženýr projektu 

Ostatní ujednání: --- - --------------------------------------· 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jaka podklad pro uzavření dodotku __ s_o_D_. _ _ _ 



Kod: 

Stavba: 

JVSO: 

'J.M-to: 

Zhotov1t~. 

Zplit(O'I<ltd: 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 

ZL č. 11 

Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní Mklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 
--------··-------·-""" 

Projektant 

Objednavate l 

Datum l podp1s· 

.dJ),) 

l',l'l() 

R;mtko 

#OOKAZt 

28-44H.S7 

Zpr•covatel 

D tutn podr 1s.: 

Zhotovitel 

ll.. 

()I( 

oC: 
OIC: 

IC: 

DOC: 

1(: 

Ol( : 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Y.IC.1: ZL č . 11 

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc 

21.7.2017 

#OOI'A.21 

8'22 595,83 
0,00 

822 595,88 

"2 664,tl9 

r,.t n: 21.1.2011 

(;l-)t<dnl!.te-1.: 

" 
!"""--·-----·--·~ 

rro~.tan.t: 

ll-'ftr" ;std: 

l ~ód Objekt Cena ~z DPH [CZK] Cena s DPH [ClK) 

... --·-·-.. --·-·-··-·······-···-·-··----·-··-·---·-·---··-·-···-·-----·----··----···-·····-·---··-···-·--· ··--···-·--"-····-------------· .. --.1 

1) Náklady z rozpočtů 822 595,88 

Výtah 107 063,86 

Strop nad mfstnostf P. 14a 100 296,11 

Strop 2.-4. HP u výtahové QChty 370 314,52 

Jádrové vrtáni 1 .np- vzt 244 921 ,39 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 822 595,88 0,00 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

St;wh,,· 

Objekt: 

Mi to: 

Objedl.~tc-l: 

lhotovttel: 

Výtah 

Kód· Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

2 - Základy a zvláštní zakládání 

3 · Svislé konstrukce 

711·1 · Izolace proti vodě - výtahy 

HSV · Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

8 - Trubní vedení 

9- Ostatni konstrukce a práce, bourání 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

ROZPOČET 

Rť'lo.tm~trukce obJ~ktu Na Httide S. UP Olomouc 

Objekt: Výtah 

OhJf'dn~tt,t : 

Zht~tOVItf•t· 

Datum: 

Projektant. 

Zpra<ullat<!l: 

Datum: 

PrO}f"kt<m: : 

Zpracovatl•l: 

p~ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

2 · Zá~lady a zvláštní zakládání 
K 279121l12ROO letez*ton základových zdíC 20n5 výtah ml 

3 · Svislé konstrukce 
5 
14 
7 

IC ) Ú238144ROO 
K l 112387R3 

1
Zdlvo z brouŠ.keraní •. ~ár~~ ~10; tl. 100 mm výtah 
Zdivo nosně z cfhet broušerl'jch HELU Z tl 250 mm 
Pfizdivky lzot. z ci~ dl.29·c~ ~tO, tt. 65 mm 

m2 ..... - 1~~)i6 

K 1i6ž f4Š 11 Řc:io 
m2 156,317 
m2 ·12!?.W 

711-1 - Izolace proti vodě - výtahy 
8 IC 711111006RZ1 lzotac:e protf vthkosti vodor.,ná~ penetr.em.rlzi m2 
9 K 71 1112006Rll lzolau pro tf vthkosti svts"".I!"Ytěr pent>tr.enul:r:f m2 
10 K 71 11-4t559RY1 Izolace proti vthk. YOdorovn.i pasy pňtavenim 1 m2 
11 l 7111-4Ž5Š9RY2 Izolace protf vthkOIStf s_vfsti pásy piito~verWm 1 vrstvJ · m2 
12 K 9987.111Q2ROO Přesun hmot pro fzolacc prob '10dě1 vjiky do 12m 

17 
18 

HSV · Práce a dodávky HSV 
1 · Zemní práce 

K :1!~JQ17~1 . 
k 115101121 
~ . ·rniom veoenr 

K ., ~30it.62:· · 

' C:erpiní vody do 25 m"průměmý. J>řítok do 500 t/mfn 
1 
Pohotovost Čerpací ~pr~vy do 25 m do 500 itřnin 

"' stěny šachet tt nad 26cimin 2~ ŽB se zv)1:enými 
dojezd výt•t-..1 : · 
~dno: ·2,2 5"2, 65"0,10 
Ms~·ne-rovné po bourám 
Soutot 

9 ·Ostatní konstrukce a práce, bourání 
k 931991111 Zřizeni těsněni di111tačni sPáry gun'IO'Vým nebo PVC 

11,95•2,15)'2 
Soueet 
pás tlsnki PVc" SfXJ' ~toriO")dl Aorutru~d 
4,6"1,1 
•tas rezerva~ 
Součet 

ml 

___ ·5,?63 
-14,700 
-~,963 , 

·1_4,700 
-(!,1)9 

60,000: 
. ...... MliJo 

···· 4,9cn: 

1,789 
l,llO 
4,919 

21.7.2017 

Ceoa celkem [CZK] 

21.7.2017 

107 063,86 

-8083,10 

76 402,85 

-4 169,99 

42 914,10 

4 702,20 

17 995,02 

20 216,88 

0,00 

107 063,86 

J.cena [CZK] Cena c.tkem [CZK] 

1 807,49 

696,00 
1 203,87 

24<,00 

16,20 
16,70 

176,00 
187,00 
227,00 

75,40 
59140 

3 670,00' 

1 880,00 

413,00 

107063,86 

-8 083,10 
-8 083,10 

. 76 402,85 
-108 795,94 
188 185,35 

-2 986,56 

-4 169, 99 
-96,60 

·245,49 
·1 049, 49 
-2748,90 

-29,51 

42 914,10 
4 702,20 

-4 524,00 
178,20 ,, ~~n,uz 

17 995,02 

20 216,88 
16168,00_ 

OOP 

·12o4 035, 59 

·8083,10 

· 108 795,9>4 

·2 986,56 

-96,60 
·2-45,-49 

·1 049,-49 
·2 7o48,90 

·29,51 

PAIP 

211 099,-45 

188 185,15 

4 52-4,00 
178.20 

17 995,02 

16168,00 

• 0.8,88 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě S, UP Olomouc 

Objekt: Strop nad místností P. 14a 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Kód · Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

3 · Svislé konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

96 - Bourání konstrukcí 

99 - Staveništní přesun hmot 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 • Skruž pro betonování st ropu 

997 - Přesun sutě 

096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2) 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

ROZPOČET 

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě S, UP Olomouc 

Objekt: Strop nad místností P. 14a 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: 

ZhotoVitel : Zpracovatel: 

; PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

3 - Svislé konstrukce 
1''''''''''!'''''''''':······················· 

21.7.2017 

Cena celkem [CZK] 

21.7.2017 

100 296,11 

1 022,70 

2 810,40 

263,70 

212,01 

95 633,06 

94 746,11 

886,95 

354,24 

0,00 

100 296,11 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

100 296,11 

1 022,70 

: 1 i K 1317944311RT3 
~ Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů 
1včetně dodávky profitu I č.12 0,042! 17 600,00 ' 739,201 

·-···· .................... . 
strop 1.PP: 



2 K 346244381 RT2 

0,001'11,10'(2,0+1 ,75) 

Součet 

Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s 
použitím suché maltové směsl 

(2'2+2'1,75)'0,12 

Součet 

4 - Vodorovné konstrukce 
...................... , .... 

: 3 ; K '41132131 5ROO :stropy deskové ze železobetonu C 20/25 XC1 

4 K 411361821ROO 

S K ,411361921RT9 

K '413232221x 

97 K 413941001ROO 

doplněni stropů nad 1.PP:O, 15'2'1, 75 

0,2'2'1 ,75 

Součet 

Nýzt už stropů z betonářské oceli 10505 

doplněni stropů nad 1.PP: 

1,08'0,001'24,5 

Součet 

i Výztuž stropů svařovanou síti průměr drátu 8,0, oka 
' 150/1 50 mm KY80 

doplněni stropů nad 1.PP: 

1 ,08'0,001'20 

Součet 

:Zazdívka zhlaví válcovanych nosníků výšky do 30cm 

:Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm 

doplnění stropu nad 1. PP: 

"·přivaření 1120 ke stávajícím nosníkům I 280:"0,6'1 

Součet 

96 - Bourání konstrukcí 

'Bourání cihelnych kleneb na MVC tl. 15 cm 

0,042 

0,042 

m2 315,00 

0,900 

0,900 

m3 0,700 ~ 1 990,00 : 
... ~ ............................. i ........................................... ; 

0,700 

0,700 

19 500,00 

0,026 

0,026 

19 700,00 

0,022 

0,022 

kus 3,ooo! 107,00 

m 0,600! 260,00 

0,600 

0,600 

m2 ! 4,500! 58,60, 
...............•............. ~ ...........................•............. . ...... . 

1.PP/1. NP: 

2'2,25 4,500 

Součet 4,500 

99 - Staveništní přesun hmot 

9 K 99928111 1ROO Přesun hmot pro opravy a úd ržbu do výšky 25 m 1,9101 111,00 

0,022+0,026+0,042 0,090 

o,r2,600 1,820 

Součet 1,910 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - ~kr~ž pro bE!~.<>-~-?-~-~-~-í S.~~C>P..U. .................. . 
16 ' K 194841 11RO ' Zřízen i podpěrné skruže dočasné kovové SGB Cuplok 39,494' 760,00' 

1.PP/ 1.NP: 

. .................. .. 

283,50 

2 810,40 

1 393,00! 

507,00: 

433,40: 

321,00' 

156,00 

263,70 

263,701 

212,01 

212,01 

95 633,06 

94 746,11 

30 015,44: 



17 K 9484112RO 

3,92'3,25'3,1 

Součet 

Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové SGB 

Cuplok 
.................................... ...................... . .............. . 

1.PP/1.NP: 

3, 92'3,25'3, 1 

Součet 

18 , K '9484113RO Pronájem podpěrné skruže dočasné SGB Cuplok 
.. ;, .... 

1.PP/1.NP: 

3, 92'3,25'3, 1'56 

Součet 

997 • Přesun sutě 

19 K 997013116 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace 

4,5'0, 1 5'1 ,8 

Součet 

096 · Přesuny suti a vybouraných hmot .. ........................ . .... . 

K !979083117ROO .Vodorovné přemístěn í suti na skládku do 6000 m 

4 ,5'0, 1 5'1 ,8 

Součet 

m3 

K ' 979083191ROO ; Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m ; t 

........ ' ....................... . ... ··························· ·-· 
4,5'0,15'1 ,8'14 

Součet 

K 979093111ROO ;utažení suti na skládku bez zhutnění 

4,5'0, 1 5'1 ,8 

Součet 

1 S K 979999999ROO Poplatek za skládku 1 O % příměsí 
,;, 

4,5'0, 15'1,8 

Součet 

39,494 

39,494 

39,494, 295,00 11 650,73 

39,494 

39,494 

2 211,664! 24,oo: 53 079,94 ' 

2211,664 

2 211,664 

886,95 

1,215i 730,00 886,95 

1,215 

1,215 

354,24 

63,60 ' 77,2i 

1,215 

1,215 

17,010 ~ 7,27 · 

17,010 

17,010 

1,215' 8,18! 9,94 

1,215 

1,215 

1,215' 118,00 143,37 

1,215 

1,215 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě S, UP Olomouc 

Objekt: Strop 2. -4.NP u výtahové šachty 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

4 - Vodorovné konstrukce 

96 - Bourání konstrukcí 

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Zakládání 

9 - Statické zajištění stropů 

997 - Přesun sutě 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

ROZPOČET 

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě S, UP Olomouc 

Objekt: Strop 2.-4.NP u výtahové šachty 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

4 - Vodorovné konstrukce 

21 .7.2017 

Cena celkem [CZK] 

21.7.2017 

370 314,52 

-15 782,39 

1 401,45 

2 044,97 

382 650,49 

10 743,00 

366 787,27 

5 120,22 

0,00 

370 314,52 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

370 314,52 

-15 782,39 

18 K '411321315ROO Stropy deskové ze že lezobetonu C 20 / 25 XC1 m3 : 1,391 ' 1 992,88 2 772,10 
..... 

strop. kce u výtah. šachty nad 2.-4.NP: 

(0,05' 1,41'2,53+0,06'1 ,41 '2,53' 2'213)'3 1,391 

Součet 1,391 



...... ............................ 

19 K 411 321315ROO Stropy deskové ze železobetonu C 20/ 25 XC 1 m3 
. . 

16 K 411354173ROO : Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa- zřízeni m2 

17 K 41 1354174ROO Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstraněni m2 

96 - Bourání konstrukci 

; 9 K :963031432ROO Bouráni cihelných kleneb na MVC tl. 15 cm m2 

3.NP/ 4.NP: 

"4.07:"3,90'2,50 

Součet 

i 22 K i963031432ROO ·Bouráni cihelných kleneb na MVC tl. 15 cm m2 

23 K 963031432R01 Bouráni cihelných kleneb na MVC tl. 35 cm m2 

096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

12 K 979083117ROO Vodorovné přemístěni sut i na skládku do 6000 m 

3.NP/4.NP: 

"4.07:"3, 90' 2,50'1, 9' 0,15 

4.NP/půda : 

"4.NP /půda: "3,85'2 , 75'(0,35·0, 15)' 2,0 

Součet 

··············~···· 

-0 , 324 ~ 1 992,88 

~-1-~:~1 ...................... 137,00 

-104,000 35,20 
..........•. 

9,750 58,60· 

9,750 

9,750 

-10,588 : 58 ,60 · 

10,588 : 137,00 
........................... . 

7,014' 63,60 

2,779 

4,235 

7,014 

-·-·························· 

--·-···--

·····-··-····--·· 

-645,69 ~ 

-1 4 248,00: 

-3 660,80: 
····· 

1 401,45 

-620,46: 

1 450,56' 

2 044,97 

446,09. 

....... . . . ........................ , ............ , ... .. 
13 K . 979083191 ROO ! Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 

3.NP/4.NP: 

"4.07:"3, 90' 2,50' 1, 9'0,15'14 

4 .NP/půda : 

"4.NP/půda : "3,85'2, 75'(0,35·0,15)'2,0' 14 

Součet 

14 K '979093111 ROO ' Uloženi suti na skládku bez zhutněni 

3.NP/4.NP: 

"4.07:"3, 90' 2,50'1 '9' 0,15 

4 . NP/půda: 

"4, NP I půda : " 3,85'2, 75'(0, 35·0, 15 )' 2,0 

Součet 

! 15 K 979999999ROO ' Poplatek za skládku 1 O % příměsí 
......... 

3.NP/ 4.NP: 

"4.07:"3,90' 2,50'1 , 9'0, 15 

4.NP/půda : 

"4.NP/půda:"3,85'2, 75' (0,35·0,15)'2,0 

Součet 

HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Zakládání 

K 273362222 ~ Svařovaný nosný spoj tupý D prutů do 32 mm 

Přivaření táhla k horní i dolní pásnici nosníku klenby
zabezpečeni proti klopeni (stabilita) 

98, 193! 7,27 713,86! 

38,903 

59,290 

98,193 

7,01{ 

2,779 

4,235 

7,014 

: t 7,014 

2,779 

4,235 

7,014 

kus 48,000' 

8,18 

118,00 

57,37: 

827,65; 

382 650,49 

10 743,00 

143,oo: 6 864,oo! 



130103580 

: 5 K '9484111RO 

K 9484112RO 

K 9484113RO 

997 · Přesun sutě 

8 ! K 997013116 

"2 .NP:" 16 16,000 

"3.NP:"16 16,000 

"4.NP:"16 16,000 

Součet 48,000 

ocel pdsová válcovaná za studena 40 x 4 mm ' t 0,090 : 
......................... , ..... . ............................... ................ ... . 

H >tnost; 1.26 •• m 

Táhla pro navaření na nosníky proti klopení 

"2.NP:" 16'0,00126'1,5 

"3.NP:"16' 0,00126'1,5 

"4.NP:" 16'0,00126'1,5 

Součet 

Zřízení podpěrné skruže dočasné kovové SGB Cuplok 

"2.NP:"3, 94'3,8'3,6 

"3.NP:"3,89'3,8'3,6 

"4.NP:"4,06"3,8'3,6 

Součet 

·Odstranění podpěrné skruže dočasné kovové SGB 
Cuplok 

''2.NP:"3, 94'3,8'3,6 

"3.NP:"3,89'3,8'3,6 

"4. NP:"4,06"3,8'3,6 

Součet 

"2. NP:"3, 94"3,8'3,6'50 

"3.NP:"3,89' 3,8'3,6'50 

"4.NP:"4,06'3,8"3,6'50 

Součet 

··-·····-.i •• 

Vnitrostaveništ ní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace 

3.NP/4.NP: 

"4.07:"3, 90'2,50'1 '9'0, 15 

4.NP/půda: 

"4. NP/půda:"3,85'2,75'(0,35 ·0, 15)' 2,0 

Součet 

0,030 

0,030 

0,030 

0,090 

m3 162,655 

53,899 

53,215 

55,541 

162,655 

m3 162,655! 

53,899 

53,215 

55,541 

162,655 

m3 8 132,760 

2 694,960 

2 660,760 

2 777,040 

8 132,760 

7,014 

2,779 

4,235 

7,014 

43 100,00 3 879,00 ' 
................. ;,,, 

366 787,27 

760,00 123 617,80 

47 983,23 

24,00 195 186,24 

5 120,22 

730,00 5 120,22 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc 

Objekt: Jádrové vrtáni - prostupy vzt, zti, vyt 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Kód · Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

2) Ostatni náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

ROZPOČET 

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc 

Objekt: Jádrové vrtáni- prostupy vzt, zti, vyt 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

21.7.2017 

Cena celkem [CZK] 

21.7.2017 

244 921,39 

399,48 

244 521 '91 

243 816,00 

705,91 

0,00 

244 921,39 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

244 921 ,39 

399,48 

3 i K 9790831 17ROO 

4 i K 979083191 ROO 

[ 5 ! K 979093111ROO 

:v o~~~~~-~~ přemístění suti -~~ -s~lá~~~--~~ -~~~- ~ ························-·· ............ 1.:.~~~ : .. ·H··· .................. 63,6~·1· 87,~.3.! 

: Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m ! t 19,186 

Uloženi suti na skládku bez zhutněni 1,370 

[ 6 . K 979999999ROO . Poplatek za skládku 1 O % příměsi 1,370: 
..... .................... ... ......................... . .... : ...... ······ ....................... ·- -~ -

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

7,27! 

8,18 

118,00. 

139,48 

11,21 

161,6~.! 

244 521,91 

243 816,00 



K ;977151126 

7 K 977151128 

... ···-· 

997 - Přesun sutě 

2 K ' 997013116 

~-.. ., ................... 

'Jádrové vrty diamantovými korunkami do O 225 mm 
'do stavebnich materiálů 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do O 300 mm 
do stavebních materiálů 

m 

38,400 ~ 4 420,00' 

12,600! 5 880,00 

................. , ..... ......................................................... -- .. . 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace 

0,967 730,00 

169 728,00 

74 088,00 

705,91 

705,91 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Z12 

Název projektu: 

Registrační číslo: 

UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, Olomouc 

EDS 133D21Q1104 

Číslo smlouvy o dno zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 122/0VZ/P J/2016 

Cena díla dle SoD-bez DPH. Kč: 72 7 69 921 ,02 
---------------------------------

Cena díla dle SoD vč.dod.č. I-bez DPH, Kč: 78 160 172,99 

str.1/1 

Zhotovitel stavby : Společnost "Ridero-Fichna-Hudeczek.UP Olomouc ,vedoucí společní!< Ridero o.s., IČ:45192464, Dělnická 382/32, 70200, Ostrava 

Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci. Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 

Změno dle: X 1§222, odsl. 4 
--~'---

§222, odsl. 5 

§222, odst. 6 

§222, odsl. 7 

§222, odst. 9 
-------t-----

§222, odst. tO 

Popis změny: 

Statické zabezpečení a úpravy střešní konstrukce po demontáži konstrukcí podhledů a podbití vyžaduje postupnou demontáž a zpětné osazení vč. 
statického zabezpečení ponechávaných částí krovu za stálé účasti statiko. Pro zajištění bezpečnosti v okolí stavby o okolních budov je nutné zřízení 
ochranného lešení v celém obvodu stavby z důvodu statických úprav hlavní římsy o nodřímsového zdivo. Podobně je nutné statické zabezpečení 
stropních konstrukcí při manipulaci o osazování nosníků nových stropních konstrukcí. 

Uvedená změno má vliv ne celkový termín dokončení dílo. Porváděné práce jsou časově náročné o po dobu jejich prováděni není možné pokračovat 
no ostatních navozujících činnostech. Celková dobo prodloužení termínu plnění je 1 měsíc. 

Předkládaná změno nemění povahu veřejné zakázky o její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele- viz příloho. Cenová úroveň položek 
použitých pro ocenění prací je v případech, kdy se položky vyskytují v cenové nabídce shodná jako u nobídkového rozpočtu k realizaci stavby. 
Zadavatel nemohl předvídat před odkrytím konstrukcí o provedením podrobného průzkumu existenci starších konstrukcí. Porvedení dodávk y jiným 
dodavatele není technicky oni organizačně možné. 

Pňlohy: 

Z12.1 výkaz výměr s oceněním 

Dopad změny no provádění dno 

1. termín plnění dno : beze změny: nový temnín 
--- --1--------~---- -------

nový termín dokončení dílo 29.1 .2018 -----------------
2. změno+/-: odpočet z ceny dílo: 42 675,60 -- -----------+,---- - --- --------- přípočet k ceně díla: 1 164 254,0_6 ______ _ 

bez dopadu no cenu dno: X 
----- -;- -·L----

3. celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH: 1 206 929,66 

4. Ceno dílo po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č.2 
~-----

5. Celková změno % viz rekapitulace k dodatku č.2 

objednatel: funkce Podpis 

zhotovitel: 

Ing. Stanislav Smugolo 

zhotovitel projektové dokumentace: 

Ostatní ujednání: ·-----------

osobo oprávněná jednot ve 
věcech realizace smlouvy 

funkce Podpis 

předsedo předstovenstvo Ridero 
stavební a.s. 

funkce Podpis 

hlavní inženýr projektu 

Poznámko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodolk_u_S_o_D_. ________ _ 



ROZPOČET ZL. č. 13 Změna PO podkroví a záchytného systému 
Stavba: 
Obj ekt: 
C::ást: 
JKSO: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
Datum: 

P.C. TV 

I 1 2 

1 NP 

2 NP 

3 

165 pp 

4 NP 

5 NP 

6 NP 

7 NP 

328 PP 

9 

10 NP ZL 3 

11 NP ZL3 

12 NP ZL3 

Rekonstrukce objektu Na Hradě 5 , UP Olomouc 
S001 Stavba 
Stavební a statická část 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Společnost "Rl DERA - FICHNA - HUDECZEK, UP Olomouc" 
22.6.2017 

KCN I Cenová 
Kód položky Popis 

soustava -
3 4 5 6 

DEMONTAZ STRECHY NAD TELOCVICNOU 
Díl : 94 Lešení a stavební wtahv 

946113115 Montáž pojízdných věži trubkových/dílcových o ploše přes 5 m2 v do 5,5 m 

9461 13215 
Pliplatek k pojízdným věžím o ploše ples 5 m2 v do 5,5 m za první a ZKD den použití 

946113615 Demontáž poj ízdných věži trubkových/dílcových o ploše ples 5m2 v do 5,5 m 

ST-94-01 Stavební jeláb - pro osazeni nosných kci doprava, nájem 

762 Konstrukce tesarské 
7623351R Montáž st1ešnf konstrukce s dopněnim 1eriva 

7623356R Demontáž sttlešni konstrukce 

7624216R 
Demontáž obloženi stropů z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku 
šroubovaných 

765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou 

998732201 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m 

Díl : 764 Konstrukce klempířské 
382 ST-764-06 D+M Záchytný systém na střeše dle PO 2014 "Rekonstrukce části objektu CMTF .. ." 

D+M Záchytný systém na střeše dle PO 2017,včetně revize 

STATICKE ZAJISTENI KROVU PRO MONTAZ OK A DEMONTAZ 
VAZNÝCH TRÁMŮ 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 
946411 1RO Zřlzenl bedněni prostorové těžké dočasné kovové SGB Cuplok 

((15"11 ,5'(3,5/2))+((10,5'12"(3,5/2)) 

9484112R Odstranění bedněni prostorové těžké dočasné kovové SGB Cuplok 

((15"11 ,5'(3,5/2))+((10,5"12"(3,5/2)) 
94841 13RO denní pronájem bednění prostorové těžké dočasné SGB Cuplok 

522,375'15 

I MJ 
Množství Cena 

I celkem jednotková -
7 6 9 

kus 4,000 2 160,00 

kus 60,000 540,00 

kus 4,000 1 360,00 

kus 2,000 25 026,64 

m 205,020 356,00 

m 240,000 256,00 

m2 136,000 200,00 

m2 240,000 25,00 

% 7,1 00 1 685,07 

kus -30,001 1 422,521 

kus 49,000 2 887,95 

m3 522,375 760,00 

m3 522,375 295,00 

m3 8106,42 24,00 

Cena celkem 

10 

96 613 68 
6 720,00 

32 400,00 

5 440,00 

50 053,66 

180 471 ,13 
72967,12 

61 920,00 

27 600,00 

6 000,00 

11 964,01 

98 833 95 
-42 675,60 

141 509,55 

745 659 71 
397 005,00 

154 100,63 

194 554,08 

1121 578,46 

odpočet 

-42 675,60 

-42 675,60 

pří počet 

8 720,00 

32 400,00 

5 440,00 

50 053,68 

72 987,12 

61 920,00 

27 600,00 

6 000,00 

11 964,01 

141 509,55 

397 005,00 

154 100,63 

194 554,08 

1 164 254,06 




